See also Taxat. P. Nich. IV. pp, 60, 61 b, 71 b, 310, 310 b, 311, 
311 b, 312, 313, 338. Plac. de Quo War. pp. 147, 414, 417, 418, 419, 
422, 635. Abbrev. Plac. p. 329. Rot. Hundred, vol. i. pp. 312, 390, 
391. vol. ii. pp. 27, 28, 29, 310, 313, 315, 318, 319. 

There is a Valuation of this Priory, t. Hen. VIII. in the Chapter 
House at Westminster. 
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Caitar aii prioratum tie dmrgarton, tn agio i)ot> 
tmffljamntst, spectantes. 

NUM. I. 

Carta Radulfi de Ay7icourt de Fundatione ejusdem. 

[Ex Registro de Thurgarton perils Comitem de Chesterfield, fol. 57.] 

Ego Radulfus de Ayncourt, pro salute animae meae, 
filiorum, filiarumque mearum ; et pro anima patris et matris 
meae; et pro anima Basiliae mulieris meae, et omnium pa- 
rentum, et antecessorum meorum, fundavi domum religionis 
apud Thurgarton, et in ejusdem domus fundatione concessi, 
et dedi canonicis ibidem Deo, et beato Petro regulariter ser¬ 
vientibus, consilio et prece pias memorise Thurstani Eborac. 
archiepiscopi, in liberam, puram, et perpetuam elemosinam, 
totam Thurgartonam, et Fiskertonam, et parcum juxta 
Thurgarton, et omnes ecclesias de tota terra mea; scilicet 
ecclesiam de Graneby; ecclesiam de Cotes; ecclesiam de 
Swaffeld; ecclesiam de Haneworth; ecclesiam de Scaupe- 
wic; ecclesiam de Kirkeby; ecclesiam de Braunceton; ec¬ 
clesiam de Tymberland; ecclesiam de Blaunkeny; et eccle¬ 
sias de Elmeton et Langwath, cum omnibus pertinentiis, 
consuetudinibus, et libertatibus, ad easdem terras, et ecclesias 
pertinentibus, in bosco, in piano, in pratis, in pascuis, in 
aquis, in piscariis, et in molendinis, exceptis decern solidis, 
quos iidem canonici reddent annuatim, de dono meo, in 
firmis de Stokes; precor universos sanctae ecclesias filios, ut 
hanc meam elemosinam, cum omnibus rebus suis pro Dei 
amore, et pro salute animae suae, manuteneant, et defendant. 
Si verb hseres meus illam cum libertatibus suis manute- 
nuerit et sustentaverit, divinam gratiam, et paternam bene- 
dictionem ei in aeternum relinquo: sin autem, Dei iram, et 
meam maledictionem, nisi resipuerit, incurrat. Hujus do- 
nationis sunt testes Capitulum sanctse Mariae de Suthewell, 
Robertus filius Huberti, Willielmus de Hertz, Richardus 
de Kiviell, Robertus de Sancto Audeno, Herveus clericus, 
et multi alii. 

NUM. II. 

Carta Willielmi Sampson de Terra sua de Creswell. 
[Ibid. fol. 85.] 

Ego Willielmus Sampson dedi Deo, et ecclesiae sancti 
Petri de Thurgartona et canonicis ibidem Deo servientibus 
totam terram meam de Cressewell, concessu Hugonis filii 
mei, et haeredis, et aliorum filiorum meorum. Hanc dona- 
tionem hujus terras feci pro amore Dei et sancti Jacobi 
apostoli, in cujus honore praedicti canonici fundaverunt 
altare in ecclesia sua apud Thurgarton, pro voto meo sol- 
vendo, quod eidem apostolo an tea voveram, pro anima patris 
mei et matris meae, et pro salute mea, et omnium meorum. 

NUM. III. 

Carta Huberti filii Radulfi Domini de Cruche, de Terris in 
Scarthclive. 
[Ibid. fol. 63.] 

Sciant tam praesentes, quam futuri, quod ego Huber- 
tus filius Radulfi, dedi canonicis de Thurgarton, in puram 
elemosinam, cum matre mea Matilda, quando habitum re¬ 
ligionis suscepit, terram quam Willielmus filius Georgii te- 
nuit de me in territorio Scartheclive, &c. 

NUM. IV. 

Carta Matthcd de Filers, de Terra sua de Lund, Sfc. 
[Ibid. fol. 65.] 

Notum sit omnibus modernis et posteris, Matheum de 
Vilers, et fratres suos Willielmum, et Alanum, et Thomam, 
concessisse ecclesiae et canonicis de Thurgarton, cum Ricardo 
fratre suo, totam terram suam de Lund, in bosco et in piano, 
et servicium Radulphi de Sanchi, et ecclesiam suam de 
Warington, et ecclesiam suam de Tytheby, et capellam de 
Crophill: et Thomas frater meus concessit ecclesiam de 
Outhorpe; et dominus Mattheus concessit pelles agnorun/ 
suorum suae domus. 

NUM. V. 

Carta Willielmi Pincernce, de Ecclesia de Werington, Sfc. 
[Ibid.] 

Notum sit omnibus sanctas matris ecclesias filiis, quod 

ego Willielmus Pincerna, &c. pro salute animae meae, et 
uxoris meae Dionysiae, et omnium antecessorum, et haeredum 
meorum, in puram et perpetuam elemosinam concessisse, et 
praesenti carta mefi confirmasse Deo et ecclesiae sancti Petri 
de Thurgart. et canonicis ibidem Deo servientibus, ecclesiam 
de Werington, cum omnibus pertinentiis suis, et ecclesiam 
de Titheby cum capella de Crophill, et cum omnibus per¬ 
tinentiis suis, et illam carucatam terrae in Crophill quam 
dominus Matheus de Vilers avus meus eis dedit in dominico 
suo in villa de Crophill, &c. 

NUM VI. 

Carta Adce Tyson de Bovata Terree in Egrum. 

[Ibid. fol. 63.] 

Adam Tyson omnibus hominibus suis, Francis et 

Anglis, modernis et posteris, salutem. Sciatis me dedisse 
canonicis de Thurgarton, illam bovatam terrae in Egrum, 
quam Levericus Hog tenuit, liberam, et quietam, cum om¬ 
nibus commoditatibus, et aisiamentis villae de Egrum, per¬ 
tinentiis, &c. 

NUM VII. 

Carta Henrici Hose Donationem praedicti Adce Tyson con- 
firmans. 
[Ibid.] 

Omnibus sanctae matris ecclesias fidelibus, et maxime 
hominibus honoris de Egrum, Henricus de Hose salutem. 
Notum vobis fieri volo, quod ego concedo, ethac med carta 
confirmo in perpetuam elemosinam, Deo et ecclesiae sancti 
Petri de Thurgarton, et canonicis ibidem Deo servientibus, 
consensu uxoris meae Amicise, bovatam terrae, quae fuit 
Leverici Hog, quam Adam Tyson eidem ecclesias dedit, 
liberam et quietam ab omni servitio seculari, pro salute 
animae regis Henrici filii imperatricis, &c.